
Zarządzenie  Nr  5/2023 

Dyrektora Przedszkola Nr 11 w Czeladzi 

z dnia 30 stycznia 2023 

 

w sprawie: wprowadzenia aneksu  do polityki rachunkowości  dla                            

Przedszkola Publicznego  Nr 11 w Czeladzi 

 

na podstawie art.5 ust5 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości 

 (t. j Dz.U. z 2016r poz 1047 z p.zm) oraz art.53 ust.1 ,art.68 i art. 69 ust.1 pkt.3 ustawy o 

finansach  publicznych (t. j Dz.U 2026r poz. 19870 z p.zm ) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

 Aneksem do polityki rachunkowość   wprowadza się następujące zmiany : 
 

1) Załącznik nr 7 -uchylony 
2 ) W rozdziale IX: Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania 
dowodów księgowych oraz wzory upoważnień  - w tabeli  pkt.3,  kolumna imię 
i nazwisko zmienia brzmienie na : Beata Kowalik Główny księgowy   
3)W rozdziale  X : Oświadczenie pracowników  o zapoznaniu się z treścią 
polityki rachunkowości – w tabeli pkt. 3  kolumna pierwsza zmienia brzmienie 
na Beata Kowalik. 
3) dodaje się załącznik nr 8 – wzór ,, naliczanie wysokości faktycznego odpisu 
podstawowego i zwiększeń na dany rok „ 
4) dodaje się załącznik nr9 -wzór: ,, naliczanie odpisu socjalnego w danym 
roku” 
5) dodaje się załącznik nr10-wzór : ,, polecenie księgowania ,, 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
           

                                                       

 

 

 

                                                                                            Dyrektor Przedszkola nr 11 

                                                                                       mgr inż. Agata Nowakowska-Michałek  

 


